
    

THƯ MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH 
(V/v mua lưới thép hàn phục vụ thi công dự án Thủy điện Nậm Phak- Lào) 

 

Kính gửi: Quý công ty  
 

        Công ty Cổ phần Sông Đà 5 thông báo chào giá cung cấp lưới thép hàn với thông tin cụ 

thể như sau: 
 

STT Chủng loại ĐVT Số lượng 
 

Ghi chú 

1 

Lưới thép hàn D4 

Kích thước mắt lưới 100x100  

KT tấm lưới 2mx6m 

Trọng lượng 23,68kg/tấm 

M2 20.000 1.667 tấm 

 Tổng cộng m2  20.000  
 

1. Địa điểm giao hàng:  

        Hàng được giao tại kho bên bán (Sông Đà 5 tự vận chuyển đi dự án). 

2.   Hình thức giao nhận:  

         Kiểm đếm theo số tấm thực nhận.  

3.   Điều kiện thanh toán: 

 - Thanh toán trong vòng 10 ngày kể từ nhận giao hàng và nhận đủ chứng từ thanh toán 

hợp lệ. 

4.  Thời gian thực hiện, địa điểm chào giá:  

 - Thời gian chào giá chậm nhất đến 10h ngày 15/12/2023 

 - Thời gian giao hàng: Trong vòng 07-10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

       - Thanh toán: 100 % trong vòng 10 ngày từ ngày giao hàng. 

 - Hình thức nhận báo giá: 

 + Qua Fax: 024.222.555.58  

 + Trực tiếp tại: Phòng QL VTTB&CN - Công ty CP Sông Đà 5 - Tầng 4 - Tháp B - Tòa 

nhà HH4 - KĐT Sông Đà Mỹ Đình - P. Mỹ Đình 1 - Q. Nam Từ Liêm - Hà Nội 

 + Qua gmail: tiencb@songda5.com vn hoặc anhtuyet0905@gmail.com  

        nhungptsd5@gmail.com 

 + Qua điện thoại/Zalo: Mr Tiến 0985 061 234 hoặc Msr Tuyết 0985 688 272,  

        Msr Nhung 0983 206 950 

Trân trọng thông báo!  

Nơi nhận:                                                              CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 5 

- Đăng Website công ty 

- Lưu: QL VTTB      

   ;   
  

.   
    

  

 

 

 

SONG DA 5 

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 5 
 

Địa chỉ: Tầng 5, Tháp B, Tòa nhà HH4, Khu đô thị Sông Đà- Mỹ Đình, Phường Mỹ Đình 

1, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội 

Tel: 024.222.555.86              Fax: 024.222.555.58 

Website: www.songda5.com.vn 

 
 

  Số: 107/SĐ5/TB-QLVTTB                                 Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2023 
  

mailto:tiencb@songda5.com
mailto:anhtuyet0905@gmail.com


 

CÔNG TY ……….                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Địa chỉ: ………….                                                  Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                        ………….., ngày     tháng     năm 2023 

 
 

THƯ CHÀO GIÁ 
 

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sông Đà 5 
 

Công ty ….…….. xin gửi Quý công ty báo giá ……. . như sau: 

STT Tên vật tư ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền 

Ghi chú 
(thông số 

kỹ thuật) 

1 ….      

2 ….      

 Tổng cộng      

 Thuế GTGT      

 Tổng giá trị sau thuế      
 

- Địa điểm giao hàng: 

- Thời gian giao hàng: 

- Điều kiện tạm ứng/thanh toán: 

- Xuất xứ vật liệu: 

- Các hồ sơ đính kèm: chứng chỉ chất lượng, xuất xứ sản phẩm (có/không) 

- Hiệu lực báo giá: 

- Thông tin liên hệ: 

        Đại diện Công ty 
             (Ký, đóng dấu) 


